26.02.2020 г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«О передаче полномочий органов контроля по осуществлению муниципального финансового контроля на 2020год»
      В соответствии со статьями 142 и 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Капсальское», Решением Думы МО «Капсальское» № 75 от 30.08.2016 г. «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Капсальское», Дума МО «Капсальское»

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия органов контроля по осуществлению муниципального финансового контроля с уровня сельских поселений на уровень муниципального района, в том числе внутренний финансовый контроль, работа с нормативно правовыми актами;
2. Поручить Главе МО «Капсальское» заключить соглашение о передаче полномочий органов контроля по осуществлению муниципального финансового контроля с уровня сельских поселений на уровень муниципального района.

3. Предусмотреть в бюджете поселения денежные средства на финансирование соглашения о передаче полномочий органов контроля по осуществлению муниципального финансового контроля с уровня сельских поселений на уровень муниципального района в соответствии со сметой. Смета прилагается.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Капсальское» и на официальном сайте МО «Капсальское».

  Глава  МО «Капсальское»                                                         А.Д.Самоваров
Расчёт к Соглашению о передаче полномочий по  осуществлению муниципального финансового контроля с уровня сельских поселений на уровень муниципального района на 2020 год.
1.      Заработная плата – 25 000 руб.
2.      Начисление на оплату труда - 8000 руб.
3. Канцелярские товары – 360 руб.

4. Оргтехника – 2500 руб.

5. Содержание оргтехники – 500 руб. (заправка картиджа)

6. Программное обеспечение – 200 руб. (гарант, антивирусная программа)

7. ГСМ – 1000 руб.

Итого: 37 560 рублей.